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Etui Mechaniczna Szkatułka Model
mechaniczny do składania Ugears 70001

Cena 129,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 70001

Kod producenta 70001

Producent Modele do składania UGEARS

Poziom trudności Łatwy

Liczba elementów 61

Waga (z opakowaniem) 0.551kg

Wymiary produkt złożony 20 x 9 x 19cm

Instrukcja Pobierz instrukcję

Wymiary opakowania 37 x 17 x 3cm

Opis produktu
Oto magiczny schowek lub etui, które wniesie szczyptę mechanizacyjnej magii do Twojego biura lub domu. Etui może służyć jako ruchomy
wizytownik, schowek na karty kredytowe lub miejsce, gdzie przechowuje się drobne, często znikające gdzieś drobiazgi.Puzzle 3D są wykonane
ze sklejki o wysokiej jakości, sprawdzonej przez europejskie laboratoria. W środku opakowania znajdziesz płyty ze sklejki, z których wystarczy
wycisnąć gotowe części i przekształcić je w gotowy działający model.Model składa się bez użycia kleju na podstawie ilustrowanej instrukcji krok
po kroku, dostępnej w  języku polskim i 10 innych językach (ukraińskim, angielskim, niemieckim, francuskim, hiszpańskim, rosyjskim, tureckim,
włoskim, koreańskim i chińskim).

 

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania
wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu
zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się
łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest
przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet
najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko
rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-
mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub
naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak
popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także
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świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon,
mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele
innych.
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